

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สู่แหล่งเกษตรพร้อมไหล่ทางจากทางหลวงชนบท 3023 ถึงบ้านท่างาม หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวส้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวส้ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,000.000	1.80	14,400.00	1.3848	2.49	19,941.12
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	596.95	238,780.00	1.3848	826.65	330,662.54
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	345.000	88.58	30,560.10	1.3848	122.66	42,319.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สู่แหล่งเกษตรพร้อมไหล่ทางจากทางหลวงชนบท 3023 ถึงบ้านท่างาม หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	404.48	3,235,840.00	1.3848	560.12	4,480,991.23
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	184.11	13,992.36	1.3848	254.95	19,376.62
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	716.000	80.52	57,652.32	1.3848	111.50	79,836.93
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	54.25	108,500.00	1.3848	75.12	150,250.80
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	18.000	642.84	11,571.12	1.3848	890.20	16,023.68
9	4.2 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	1.050	2,257.08	2,369.93	1.3848	3,125.60	3,281.87
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,154,000.00
รวมราคากลาง								9,296,684.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สู่แหล่งเกษตรพร้อมไหล่ทางจากทางหลวงชนบท 3023 ถึงบ้านท่างาม หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวสิม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวสิม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สู่แหล่งเกษตรพร้อมไหล่ทางจากทางหลวงชนบท 3023 ถึงบ้านท่างาม หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวส้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวส้ม

นทีธร บัวเกตุ
(นทีธร บัวเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา ชานุบาล
(สุรียา ชานุบาล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรกุล ต๋วยไชย
(วัชรกุล ต๋วยไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง